
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI CHÍNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-STC Lạng Sơn, ngày     tháng 11 năm 2023 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công các đồng chí trong ban lãnh đạo Sở Tài chính 

 phụ trách, theo dõi, hỗ trợ xã, phường, thị trấn 

 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 
 

 

Căn cứ Quyết định số 1444-QĐ/TU ngày 09/11/2023 của Tỉnh ủy Lạng 

Sơn về việc Phân công các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; cán 

bộ lãnh đạo các sở, ban, ngành tỉnh và tương đương phụ trách, theo dõi, hỗ trợ 

xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh 

quản lý; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phân công các đồng chí trong ban lãnh đạo Sở Tài chính phụ 

trách, theo dõi, hỗ trợ xã, phường thị trấn, cụ thể: 

1. Đồng chí Nguyễn Quốc Toàn, Giám đốc Sở: phụ trách theo dõi, hỗ trợ 

Thị trấn Chi Lăng huyện Chi Lăng. 

2. Đồng chí Nguyễn Anh Yến, Phó Giám đốc Sở: phụ trách theo dõi, hỗ 

trợ xã Hữu Khánh huyện Lộc Bình. 

3. Đồng chí Nguyễn Văn Lực, Phó Giám đốc Sở: phụ trách theo dõi, hỗ 

trợ xã Khánh Khê huyện Văn Quan. 

4. Đồng chí Đỗ Đức Thịnh, Phó Giám đốc Sở: phụ trách theo dõi, hỗ trợ 

xã Khánh Long huyện Tràng Định. 

Điều 2. Các đồng chí được phân công phụ trách, theo dõi, hỗ trợ xã, 

phường, thị trấn thực hiện trách nhiệm, quyền hạn theo Quy định số 1434-

QĐ/TU, ngày 28/10/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. 



Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên 

môn thuộc Sở và các đồng chí lãnh đạo Sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Tỉnh uỷ Lạng Sơn (B/c); 

- Huyện ủy, UBND các huyện Chi Lăng; Lộc Bình;  

Tràng Định; 

- UBND các xã, thị trấn: Thị trấn Chi Lăng huyện Chi 

Lăng; xã Hữu Khánh huyện Lộc Bình; xã Khánh Khê 

huyện Văn Quan; xã Khánh Long huyện Tràng Định; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Quốc Toàn 

 


		2023-11-21T11:28:50+0700


		2023-11-21T13:56:17+0700


		2023-11-21T13:56:17+0700


		2023-11-21T13:56:17+0700




